
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
WÓJTA GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na realizację „Programu polityki zdrowotnej dotyczącego 
szczepień profilaktycznych dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Wielowieś przeciwko bakteriom 

meningokokowym grupy C na lata 2020-2024”,  w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1373 z późn. zm.) oraz 
Zarządzenia nr 30/2020 Wójta Gminy Wielowieś z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert 
na realizację „Programu polityki zdrowotnej dotyczącego szczepień  profilaktycznych dzieci zamieszkałych na 
terenie Gminy Wielowieś przeciwko bakteriom meningokokowym grupy C na lata 2020-2024”,  w roku 2020, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnić konkurs ofert na realizację w roku 2020 Programu polityki zdrowotnej pn. „Program 
polityki zdrowotnej dotyczący szczepień profilaktycznych dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Wielowieś 
przeciwko bakteriom meningokokowym grupy C na lata 2020-2024”, z uwagi na fakt, iż nie złożono żadnej 
oferty w okresie wskazanym w ogłoszeniu konkursu ofert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielowieś 
 
 

Ginter Skowronek 

Id: 2A39877A-83C7-441D-8300-28B28D68451F. Podpisany Strona 1




